LLAVE MIXTAS LARGA EN MM
53-...-L
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

E
 A
P
R
IE
T
E
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia
comercial
L (mm) E (mm) Peso (g) H (mm) d (mm) e (mm) D (mm) A (mm) Garantía
53-6-L 110 5.9 20 7 11.3 3.6 15.8 6 O
53-7-L 120 6.5 26 8 12.4 3.8 17.7 7 O
53-8-L 130 6.8 34 8 13.9 4.3 19.7 8 O
53-9-L 140 7.4 36 9 15 4.5 21.6 9 O
53-10-L 150 7.8 46 10 16.6 4.9 23.6 10 O
53-11-L 160 8.3 55 10 17.9 5 25.6 11 O
53-12-L 167.5 9 66 11 19.5 5.3 27.5 12 O
53-13-L 175 9.8 80 11 20.7 5.4 29.6 13 O
53-14-L 185 10.2 100 12 22.6 5.5 31.5 14 O
53-15-L 195 10.8 115 14 23.6 5.8 33.5 15 O
53-16-L 210 11.3 130 15 26 6.5 35.5 16 O
53-17-L 225 11.8 148 16 26.3 6.5 37.4 17 O
3/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-04-30 21:59:27
53-...-L
LLAVE MIXTAS LARGA EN MM
L
L
A
V
E
S
 D
E
 A
P
R
IE
T
E
53-18-L 238 11.8 176 16 28.2 6.6 39.4 18 O
53-19-L 250 12.3 205 17 29.5 7 41.4 19 O
53-21-L 283 13.3 265 18 32.5 7.5 45.3 21 O
53-22-L 295 13.8 305 21 35 7.5 47.7 22 O
53-23-L 295 13.8 320 21 35 7.5 47.7 23 O
53-24-L 330 16.2 386 21 37.6 9.9 51.7 24 O
53-26-L 360 16.2 386 22 38.6 9.9 53.6 26 O
53-27-L 360 17.3 500 23 41.3 9.9 57.6 27 O
53-28-L 360 17.3 468 23 41.3 9.9 57.6 28 O
53-30-L 394 18.2 630 24 46 12 63.5 30 O
53-32-L 435 20.2 785 26 50.4 12 65.5 32 O
53-36-L 468 22.2 995 31 56.6 13 67.5 36 O
53-38-L 468 22.2 750 31 56.6 13 67.5 38 O
53-41-L 470 22 1550 31 62 13.5 85 41 O
53-46-L 520 24 1780 32 69 15 95 46 O
53-50-L 560 26 2150 36 75 16.5 103 50 O
53-55-L 610 28 2850 38 84.5 18 113 55 O
53-60-L 660 31 3600 40 90 20 123 60 O
53-65-L 710 33 4550 45 98 22 133 65 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
>> Más información